各 位                               2022 年 2 月 16 日

株式会社エディオン

センターモバイルが提供する格安 SIM 取り扱い中止のお知らせ

 2021 年 12 月 14 日（火）より取り扱いを開始しておりました株式会社センターモバイル

が提供する格安 SIM について、取り扱いを中止いたしましたのでお知らせいたします。

急なお知らせとなりご不便をおかけいたしますが，何卒ご了承くださいますようお願い申

し上げます。

以上

お問い合わせ・ご取材お申し込み先

IR 広報部  電話番号 06-6202-6016